
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.277.2020 
Prezydenta   Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia   10 czerwca 2020  roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr Or-IV.0050.564.2019 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój                      
z dnia 15 października 2019 roku w sprawie: wykazu zbiorów stanowiących księgi rachunkowe 
na komputerowych nośnikach danych i opisu systemu informatycznego przetwarzania danych 

księgowych wraz z systemem ich ochrony, prowadzonych przez Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 1 pkt. 3 lit. b, c  ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (t. j. Dz. U. z  2019 roku poz.351 z późniejszymi. zm.), rozporządzenia Ministra 
Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1911 z późniejszymi zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 roku     
w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2010 roku Nr 208 poz. 1375). zarządzam : 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr Or.IV.0050.564.2019 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 19 października 
2019 roku w sprawie wykazu zbiorów stanowiących księgi rachunkowe na komputerowych nośnikach 
danych i opisu systemu informatycznego przetwarzania danych księgowych wraz z systemem ich 
ochrony, prowadzonych przez Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój zmienić załącznik Nr 1 dotyczący wykazu 
zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe na komputerowych nośnikach danych prowadzonych 
przez Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2020 roku. 

 
 
 
 
 
        Z up. PREZYDENTA MIASTA 

       /-/ Roman Foksowicz 
          I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


